



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NLP HUSET A/S**  
**TRAPS ALLÉ 13 ST. TH., 2500 VALBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. november 2023

---

Ove Schroll

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NLP HUSET A/S Traps Allé 13 st. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 18 48 51 41 Stiftet: 10. april 1995 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Ove Schroll, formand Rune Rasmussen Schaffalitzky de Muckadell Lene Bredahl Schroll
<b>Direktion</b>	Lene Bredahl Schroll
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank Frederiksborggade 1 1 th. 1360 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at bistå menneskers og organisationers udvikling og vækst og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat blev et overskud på 19 tkr. Egenkapitalen udgør 1.183 tkr. svarende til en soliditetsgrad på 70,3 %. Under hensyntagen til udviklingen i markedet anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.494.256</b>	<b>1.898.466</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.484.129	-1.853.533
Af- og nedskrivninger.....		-3.489	-31.663
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>6.638</b>	<b>13.270</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	19.385	19.936
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.299	-5.648
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>24.724</b>	<b>27.558</b>
Skat af årets resultat.....	4	-5.162	-6.470
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>19.562</b>	<b>21.088</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		19.562	21.088
<b>I ALT</b> .....		<b>19.562</b>	<b>21.088</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		6.976	10.465
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>6.976</b>	<b>10.465</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		129.564	118.956
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>129.564</b>	<b>118.956</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>136.540</b>	<b>129.421</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		160.456	164.173
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>160.456</b>	<b>164.173</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.061.299	1.107.481
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		255.458	53.231
Udsudte skatteaktiver.....		4.903	6.000
Andre tilgodehavender.....		25.592	1.597
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.347.252</b>	<b>1.168.309</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>41.696</b>	<b>339.105</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.549.404</b>	<b>1.671.587</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.685.944</b>	<b>1.801.008</b>

**BALANCE 30. JUNI**

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		683.419	663.857
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.183.419</b>	<b>1.163.857</b>
Selskabsskat.....		4.065	31.470
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>4.065</b>	<b>31.470</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		148.650	451.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		83.625	50.894
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		57.111	0
Selskabsskat.....		31.470	0
Anden gæld.....		177.604	102.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>498.460</b>	<b>605.681</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>502.525</b>	<b>637.151</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.685.944</b>	<b>1.801.008</b>
 Eventualposter mv.	 8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	500.000	663.857	1.163.857
Forslag til resultatdisponering.....		19.562	19.562
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>683.419</b>	<b>1.183.419</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.370.454	1.699.135	
Pensioner.....	0	59.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.822	23.691	
Andre personaleomkostninger.....	92.853	71.507	
	<b>1.484.129</b>	<b>1.853.533</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.466	17.850	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	9.919	2.086	
	<b>19.385</b>	<b>19.936</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.299	5.648	
	<b>1.299</b>	<b>5.648</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.065	31.470	
Regulering af udskudt skat.....	1.097	-25.000	
	<b>5.162</b>	<b>6.470</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2022.....		168.568	
Kostpris 30. juni 2023.....		168.568	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		158.103	
Årets afskrivninger .....		3.489	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		161.592	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		6.976	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2022.....				129.564	
Kostpris 30. juni 2023.....				129.564	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>				<b>129.564</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	4.065	0	0	31.470	
	<b>4.065</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>31.470</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået leje- og leasingsforpligtelser til en samlet værdi af 128 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BREDAHL & SCHRÖLL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
